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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41511028F

2. Data e Regjistrimit 11/03/2024
3. Emri i Subjektit VD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/02/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Besim Alla, Dyqani nr 11 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtime, mirëmbajtje dhe rikonstruksion i plotë i 
ndërtimeve civile dhe industriale. Punime kondicionimi, 
instalime elektrike dhe internet, kanalizime,panele diellore, 
gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, betoni, mermeri, 
druri, hekuri, etj. Ndërtimin e impianteve të ndryshëm për 
trajtimin e ujit të pijshëm, përpunimit të ujërave të ndotur, 
rrjetin e kanalizimeve të ujërave siperfaqësore,nëntokësor 
rjetin e kanaleve vaditëse, digat, tunelet hidroteknike, 
rezevuaret për vaditje apo skemën e mbrojtjes nga përmbytja 
nga lumenjtë apo deti. Hidroizolime të plota dhe të pjesshme 
të brendshme dhe të jashtme me katerma dhe bikomponente. 
Punime rifiniture te muraturës dhe të lidhura me to 
si,suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, fasade e ventiluar, 
fasadë xhami, alukobond, shërbime lyerje me bojë dhe 
gëlqere, patinime etj. Shërbime lyerjesh ne ambiente të 
brendshme dhe të jashtme. Konstruksione metalike dhe 
punime të tjera hekuri, punime duralumini, punime 
topogjeodezike, vendosje sisteme inteligiente, kamera, 
sistemet kundra zhurmës për infrastrukture, transport dheu 
dhe materiale te ndryshme ndërtimi, punime prishje, gërmimi 
në tokë, nëntokësore. Materiale Elektrike, 
Hidraulike.Produkte per kursin e 
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Kuzhines,Picerise,Pasticerise,Sherbime ne bar dhe 
restorant.Tregti me shumice dhe pakice produkteve 
kozmetike si dhe tregtim I cdo lloj tjeter mallrash dhe 
sherbimesh.
Doriana Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/02/2024                Deri: 01/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorianaOsmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: VD.corporate@outlook.com  
Telefon: 0692047441  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259836-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-266671-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2024, per shtim objekti te 
aktivitetit.
E-Mail ishte            ("doriosmani80@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3EFDE0-7805-42F5-9FC8-B63BF19C7710
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("VD.corporate@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Ndërtime, mirëmbajtje dhe rikonstruksion i plotë i ndërtimeve civile 
dhe industriale. Punime kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, kanalizime,panele 
diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, betoni, mermeri, druri, hekuri, etj. 
Ndërtimin e impianteve të ndryshëm për trajtimin e ujit të pijshëm, përpunimit të ujërave të 
ndotur, rrjetin e kanalizimeve të ujërave siperfaqësore,nëntokësor rjetin e kanaleve 
vaditëse, digat, tunelet hidroteknike, rezevuaret për vaditje apo skemën e mbrojtjes nga 
përmbytja nga lumenjtë apo deti. Hidroizolime të plota dhe të pjesshme të brendshme dhe 
të jashtme me katerma dhe bikomponente. Punime rifiniture te muraturës dhe të lidhura 
me to si,suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, fasade e ventiluar, fasadë xhami, 
alukobond, shërbime lyerje me bojë dhe gëlqere, patinime etj. Shërbime lyerjesh ne 
ambiente të brendshme dhe të jashtme. Konstruksione metalike dhe punime të tjera hekuri, 
punime duralumini, punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligiente, kamera, sistemet 
kundra zhurmës për infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme ndërtimi, 
punime prishje, gërmimi në tokë, nëntokësore etj.")          u be            ("Ndërtime, 
mirëmbajtje dhe rikonstruksion i plotë i ndërtimeve civile dhe industriale. Punime 
kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, kanalizime,panele diellore, gipsi dhe 
kartoxhesi tavane dhe suvatime, betoni, mermeri, druri, hekuri, etj. Ndërtimin e 
impianteve të ndryshëm për trajtimin e ujit të pijshëm, përpunimit të ujërave të 
ndotur, rrjetin e kanalizimeve të ujërave siperfaqësore,nëntokësor rjetin e kanaleve 
vaditëse, digat, tunelet hidroteknike, rezevuaret për vaditje apo skemën e mbrojtjes 
nga përmbytja nga lumenjtë apo deti. Hidroizolime të plota dhe të pjesshme të 
brendshme dhe të jashtme me katerma dhe bikomponente. Punime rifiniture te 
muraturës dhe të lidhura me to si,suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, fasade e 
ventiluar, fasadë xhami, alukobond, shërbime lyerje me bojë dhe gëlqere, patinime 
etj. Shërbime lyerjesh ne ambiente të brendshme dhe të jashtme. Konstruksione 
metalike dhe punime të tjera hekuri, punime duralumini, punime topogjeodezike, 
vendosje sisteme inteligiente, kamera, sistemet kundra zhurmës për infrastrukture, 
transport dheu dhe materiale te ndryshme ndërtimi, punime prishje, gërmimi në 
tokë, nëntokësore. Materiale Elektrike, Hidraulike.Produkte per kursin e 
Kuzhines,Picerise,Pasticerise,Sherbime ne bar dhe restorant.Tregti me shumice dhe 
pakice produkteve kozmetike si dhe tregtim I cdo lloj tjeter mallrash dhe 
sherbimesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184B0F5E-A784-4DB8-87E3-B7006528B314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B30612-5E28-4376-BBA8-FB106BF3FC15
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